
MATRICOLA INIZIO 
SERIE 04/11/09

3.0163202763467
EOLO STAR 23 KW 98A



N. CODICE DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIO SERIE

- 3.012552 Kit conversione gas G20
- 3.014705 Kit conversione gas aria propanata
- 3.015861 Kit conversione gas GPL
- 3.016543 Cruscotto c.to
- 3.016887 Cruscotto c.to 2911312
- 3.017264 Cruscotto c.to 3073663
1 1.027139 Manometro
2 1.010430 Tappo per flangia con pozzetti
3 1.021519 Forcella bloccaggio pressostato
4 1.010645 Candeletta di rilevazione
5 1.022199 Cornice frontale
6 1.0110 Af 4.2x13 TCTC senza punta
7 1.025986 Tubetto in silicone 4x8
8 1.011057 Vite di chiusura prova pressione
9 1.025064 Passatubo silicone d.12.5

10 1.025894 Guarnizione d.60 epdm perossido
rosso

11 3.A0120 Kit guarnizioni da 3/4"
12 1.4066 Af testa svasa 3.5x9.5
13 1.012711 Guarnizione autocentrante
14 1.1175 Vite Af 3.2x13 "Rapid fix"
15 1.1656 Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata
16 2.012880 Lamiera supporto valvole
17 1.013435 Flangia con pozzetti
18 1.013436 Guarnizione flangia con pozzetti
19 1.014373 Portagomma a "Y"
20 1.0017 Vite M6x12 TCTC
21 1.015138 Vaso espansione Lt.6
22 1.018914 Flussostato
23 1.0152 Vite Af 3.9x9.5 TC+TC
24 nfs Cappuccio valvola gas
25 1.018806 Scambiatore bitermico 79 alette
25 1.025890 Scambiatore bitermico 86 alette 3073663
26 1.024171 Circolatore 15-50
27 1.018745 Ventilatore
27 1.024233 Ventilatore 3073663
28 1.015597 Candeletta di accensione
29 1.021762 Sonda NTC veloce ad immersione
30 1.018434 Collettore gas G20 12 rampe
30 1.018435 Collettore gas GPL 12 rampe
30 1.019431 Collettore gas G20 12 rampe 2883099
30 1.019516 Collettore gas GPL 12 rampe 2883671
30 1.023784 Collettore gas G20 12 rampe 3073663
30 1.024043 Collettore gas GPL 12 rampe 3474127
31 1.025410 Pannello fibra ecologica laterale
32 1.016594 Limitatore di flusso Lt.9
33 1.019268 Termostato clicson 105°C
33 1.022521 Termostato clicson 105°C 2911312
33 1.023399 Termostato clicson 105°C 3073663
34 1.016884 Pressostato aria con viti di fissaggio
34 1.012849 Pressostato aria 3073663
35 1.016985 Tubo d.18 pompa - scambiatore
36 1.017740 Tubo d.14 entrata fredda -

scambiatore
37 1.021907 Tubo d.14 scambiatore - uscita calda
38 1.017581 Tubo d.8 collettore mandata - vaso
39 1.016989 Tubo d.18 scambiatore - mandata
40 1.017152 Tubo d.18 valvola gas - collettore
41 1.013154 Fettuccia mousse adesiva d.15x3
42 1.020636 Molletta fissaggio clicson
43 1.022042 Pressostato assoluto
44 2.012887 Squadretta supporto cruscotto
45 1.025688 Valvola sfogo aria automatica + OR
46 1.019616 Passacavo silicone d.3
47 1.019750 Passacavo silicone d.4
48 1.025409 Pannello fibra ecologica posteriore
49 1.025411 Pannello fibra ecologica anteriore
50 1.018433 Bruciatore 12 rampe
50 1.017623 Bruciatore 12 rampe 2883099
50 1.023782 Bruciatore 12 rampe 3073663
51 1.026457 OR epdm 70 sh 7.6x2.62
52 1.0278 Guarnizione 28x21x2 in flexoid
53 3.A1124 Kit guarnizioni da 3/8"
54 1.1269 Dado ribassato 1/2" F in ottone
55 3.A1343 Kit guarnizioni da 1"
56 nfs Rosetta per ugello gas
56 3.012552 Kit conversione gas G20
57 3.A1363 Kit guarnizioni da 1/2"
58 1.2170 Vite M4x8 TC+TC
59 3.013213 Kit cavo coll. elettrodo rilevazione
60 1.2275 Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
61 1.4246 Rondella dentellata M4
62 nfs Ugello gas d.1.30 G20
62 nfs Ugello gas d.0.77 GPL
62 3.012552 Kit conversione gas G20
62 3.014705 Kit conversione gas aria propanata
62 3.015861 Kit conversione gas GPL
63 1.016246 Vite autoformante M4x8 TCTC

64 1.023434 Passatubo silicone d.16
65 1.026531 OR nitrile 70 sh 10.77x2.62
66 3.015165 Kit cavo coll. elettrodo accensione
67 1.013186 Vite M3.5x16
68 1.014365 Valvola gas SIT 845 con attacchi
69 2.010055 Tappo chiusura foro d.80
70 2.010352 Diaframma fumi d.41,5
70 2.011191 Diaframma fumi d.39
71 2.010668 Distanziere supporto camera comb.
72 3.019879 Gruppo supporto camera di

combustione
73 1.021533 Supporto in plastica pressostato
74 2.012518 Facciata camera di combustione
75 2.011062 Chiusura anteriore cappa fumi
76 2.012542 Lamiera sup. distribuzione aria
77 2.011064 Deflettore cappa fumi
78 2.012619 Fondo camera stagna
79 2.011738 Deflettore camera di combustione
80 2.012813 Telaio
81 1.022205 Adesivo per display
82 1.017228 Raccordo anticondensa per tubetto
83 1.5244 Af con punta 4.8x13 nichelata
84 1.017687 Raccordo G1/2" F per scambiatore
85 1.1360 OR nitrile 70 sh 13.1x2.62
86 1.021277 Basetta cruscotto
87 1.023726 Coperchio cruscotto
88 1.021281 Scheda accensione e regolazione
88 1.023947 Scheda accensione e regolazione 3073663
89 1.026515 Connettore valvola gas
90 1.010361 Forcella bloccaggio tubo d.14
91 1.016135 Valvola di sicurezza 3 bar con OR
92 1.8599 Rondella d.4.3x12
93 1.017198 Valvola by pass OV20
94 nfs Grano M4x6 con punta
94 3.018790 Gruppo collettore mandata e ritorno
95 1.4072 Fascetta con foro di bloccaggio
96 1.4275 Raccordo di scarico con portagomma
97 1.7908 Pressacavo steab nero
98 1.7967 Vite Af 3.5x19 TC+TC
99 3.016291 Gruppo fusto mantello

100 3.018311 Gruppo coperchio camera stagna
101 3.016822 Gruppo vetrino con guarnizione
102 3.018790 Gruppo collettore mandata e ritorno
103 1.021831 Rubinetto di riempimento c.to
104 1.021479 Tappo in plastica
105 1.021490 OR epdm 70 sh 16x2
106 1.5899 Confezione coppia tasselli d.10x50
107 1.017723 OR di tenuta rubinetto
108 1.017724 OR di tenuta sanitario - impianto
109 2.012569 Lamiera di interaccensione 2883099
110 1.5751 Vite Af 2.9x4.5 TC TC senza punta 2883099
111 2.012921 Squadretta supporto manometro
112 1.010334 Guarnizione tenuta foro d.80
113 1.027215 Perno d.5
114 1.021517 Rosetta fissa


